SIGNALÉTIQUE
INTÉRIEUREVISUELS TECHNIQUES DES PRODUITS ET PROFILS
SÉRIE 10
124
ATOLL SÉRIE 10
IMAGE SÉRIE 10
SÉRIE ORIGINE

al
ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
132
Référence
Finition Anodisé Hauteur Largeur
(B - galbe)
I10MM120.120A 120 120
Autre coloris RAL : +10% et forfait 80,00 € par teinte
Image Série 10 • Plaques murales galbées • 120 x120 mm
Image Série10 comprend 43 formats différents permettant de multiples combinaisons du totem à la plaque murale.
Des pièces de jonction vous permettent de créer votre propre style en offrant des combinaisons quasi illimitées.
Pour monter une plaque Image Série 10 :
A - Insérez la lame dans une extrémité du fond
B - Courbez la lame en appliquant une légère pression
C - Assemblez les deux extrémités restantes
12
0
I10MM120.120A
120
A
B
Signalét ique
intér ieure
133
Référence
Finition Anodisé
Hauteur
(A)
Largeur
(B - galbe)
I10MM29.156A 29 156
I10MM29.230A 29 230
I10MM29.316A 29 316
I10MM29.444A 29 444
I10MM29.599A 29 599
I10MM61.156A 61 156
I10MM61.230A 61 230
I10MM61.316A 61 316
I10MM61.444A 61 444
I10MM61.599A 61 599
I10MM61.859A 61 859
I10MM93.156A 93 156
I10MM93.230A 93 230
I10MM93.316A 93 316
I10MM93.444A 93 444
I10MM93.599A 93 599
I10MM93.859A 93 859
I10MM120.120A 120 120
I10MM125.599A 125 599
I10MM125.859A 125 859
I10MM157.156A 157 156
I10MM157.230A 157 230
I10MM157.316A 157 316
I10MM157.444A 157 444
I10MM157.599A 157 599
I10MM157.859A 157 859
I10MM221.230A 221 230
I10MM221.316A 221 316
I10MM221.444A 221 444
I10MM221.599A 221 599
I10MM221.859A 221 859
I10MM317.230A 317 230
I10MM317.316A 317 316
I10MM317.444A 317 444
I10MM317.599A 317 599
I10MM317.859A 317 859
I10MM445.316A 445 316
I10MM445.444A 445 444
I10MM445.599A 445 599
I10MM445.859A 445 859
I10MM605.444A 605 444
I10MM605.599A 605 599
I10MM605.859A 605 859
Référence
Finition Inox brossé
Hauteur
(A)
Largeur
(B - galbe)
I10MM29.156IB 29 156
I10MM29.230IB 29 230
I10MM29.316IB 29 316
I10MM29.444IB 29 444
I10MM29.599IB 29 599
I10MM61.156IB 61 156
I10MM61.230IB 61 230
I10MM61.316IB 61 316
I10MM61.444IB 61 444
I10MM61.599IB 61 599
I10MM61.859IB 61 859
I10MM93.156IB 93 156
I10MM93.230IB 93 230
I10MM93.316IB 93 316
I10MM93.444IB 93 444
I10MM93.599IB 93 599
I10MM93.859IB 93 859
I10MM120.120IB 120 120
I10MM125.599IB 125 599
I10MM125.859IB 125 859
I10MM157.156IB 157 156
I10MM157.230IB 157 230
I10MM157.316IB 157 316
I10MM157.444IB 157 444
I10MM157.599IB 157 599
I10MM157.859IB 157 859
I10MM221.230IB 221 230
I10MM221.316IB 221 316
I10MM221.444IB 221 444
I10MM221.599IB 221 599
I10MM221.859IB 221 859
I10MM317.230IB 317 230
I10MM317.316IB 317 316
I10MM317.444IB 317 444
I10MM317.599IB 317 599
I10MM317.859IB 317 859
I10MM445.316IB 445 316
I10MM445.444IB 445 444
I10MM445.599IB 445 599
I10MM445.859IB 445 859
I10MM605.444IB 605 444
I10MM605.599IB 605 599
I10MM605.859IB 605 859
Autre coloris RAL : nous consulter
Image Série 10 - plaques murales
modulables complètes (fond+face)
finition anodisé naturel

al
ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
140
Référence
Finition Anodisé Hauteur Largeur
(B - galbe)
I10MM93.156PA 93 156
I10MM157.156PA 157 156
I10MM93.230PA 93 230
I10MM157.230PA 157 230
I10MM221.230PA 221 230
I10MM317.230PA 317 230
I10MM157.316PA 157 316
I10MM221.316PA 221 316
I10MM317.316PA 317 316
I10MM445.316PA 445 316
Autre coloris RAL : nous consulter
Image Série 10 • Drapeaux galbés
93
156

I10MM221.316SA
I10MM317.316SA
61
93
15
7
316
I10MM61.316SA
I10MM93.316SA
I10MM157.316SA
Autre coloris RAL : nous consulter
Image Série 10 • Plaques suspendues galbées • Largeur 316 mm
Référence
Finition Anodisé Hauteur Largeur
(B - galbe)
I10MM61.316SA 61 316
I10MM93.316SA 93 316
I10MM157.316SA 157 316
I10MM221.316SA 221 316
I10MM316.316SA 316 316
Signalét ique
intér ieure
143

61 93
15
7
444
I10MM61.444SA
I10MM221.444SA
I10MM93.444SA
I10MM317.444SA
I10MM157.444SA
I10MM445.444SA
Autre coloris RAL : nous consulter
Image Série 10 • Plaques suspendues galbées • Largeur 444 mm
Référence
Finition Anodisé Hauteur Largeur
(B - galbe)
I10MM61.444SA 61 444
I10MM93.444SA 93 444
I10MM157.444SA 157 444
I10MM221.444SA 221 444
I10MM316.444SA 316 444
I10MM445.444SA 445 444
Signalét ique
intér ieure
Si
gn

61 93
15
7
599
I10MM61.599SA
I10MM221.599SA
I10MM93.599SA
I10MM317.599SA
I10MM157.599SA
I10MM445.599SA
Autre coloris RAL : nous consulter
Image Série 10 • Plaques suspendues galbées • Largeur 599 mm
Référence
Finition Anodisé Hauteur Largeur
(B - galbe)
I10MM61.599SA 61 599
I10MM93.599SA 93 599
I10MM157.599SA 157 599
I10MM221.599SA 221 599
I10MM317.599SA 317 599
I10MM445.599SA 445 599
Signalét ique
intér ieure
145

ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
146
Image Série 10 • Plaques suspendues galbées • Largeur 859 mm
Référence
Finition Anodisé Hauteur Largeur
(B - galbe)
I10MM61.859SA 61 859
I10MM93.859SA 93 859
I10MM157.859SA 157 859
I10MM221.859SA 221 859
I10MM317.859SA 317 859
I10MM445.859SA 445 859
I10MM605.859SA 605 859
Autre coloris RAL : nous consulter
44
5
60

rie
ur
e
jco
alonge_285x17
jco
alonge_285x17
156
Référence
Finition Anodisé Format embout Largeur
Décorable
Hauteur
profil
Hauteur
Décorable
IAD120.120A 120 120 120 116
IAD150.150A 150 150 150 146
IAD210.210A 210 210 210 206
IAD210.297A 210 297 210 206
IAD297.297A 297 297 297 293
Image Origine • Drapeaux galbés
210
IAD210.210A
Profil hauteur 120 mm

e
jco
alonge_285x17
jco
alonge_285x17
158
15
0
21
0
29
7
Image Origine • Plaques suspendues galbées
Référence
Finition Anodisé Format embout Hauteur Décorable Largeur profil
IAS150.600A 150 146 600
IAS150.800A 150 146 800
IAS150.1000A 150 146 1000
IAS210.800A 210 206 800
IAS210.1000A 210 206 1000
IAS297.420A 297 293 420
600
800
800
420

in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
jco
alonge_285x17
160
Référence
Finition Anodisé Largeur H.T.    A Hauteur H.T.    B Largeur
Décorable
Hauteur
Décorable
IADIR.420.300A 420 300 405 300
IADIR.420.400A 420 400 405 400
IADIR.420.500A 420 500 405 500
IADIR.420.600A 420 600 405 600
IADIR.420.700A 420 700 405 700
IADIR.420.800A 420 800 405 800
IADIR.420.1000A 420 1000 405 1000
IADIR.420.1200A 420 1200 405 1200
IADIR.420.1600A 420 1600 405 1600
IADIR.500.300A 500 300 485 300
IADIR.500.400A 500 400 485 400
IADIR.500.500A 500 500 485 500
IADIR.500.600A 500 600 485 600
IADIR.500.700A 500 700 485 700
IADIR.500.800A 500 800 485 800
IADIR.500.1000A 500 1000 485 1000
IADIR.500.1200A 500 1200 485 1200
IADIR.500.1600A 500 1600 485 1600
IADIR.600.300A 600 300 585 300
IADIR.600.400A 600 400 585 400
IADIR.600.500A 600 500 585 500
IADIR.600.600A 600 600 585 600
IADIR.600.700A 600 700 585 700
IADIR.600.800A 600 800 585 800
IADIR.600.1000A 600 1000 585 1000
IADIR.600.1200A 600 1200 585 1200
IADIR.600.1600A 600 1600 585 1600
Autre coloris RAL : nous consulter
B
A
Image Origine • Directory galbés
Signalét ique
intér ieure
161
Référence
Finition Anodisé Largeur H.T.    A Hauteur H.T.    B Largeur
Décorable
Hauteur
Décorable
IADIR.700.300A 700 300 685 300
IADIR.700.400A 700 400 685 400
IADIR.700.500A 700 500 685 500
IADIR.700.600A 700 600 685 600
IADIR.700.700A 700 700 685 700
IADIR.700.800A 700 800 685 800
IADIR.700.1000A 700 1000 685 1000
IADIR.700.1200A 700 1200 685 1200
IADIR.700.1600A 700 1600 685 1600
IADIR.800.300A 800 300 785 300
IADIR.800.400A 800 400 785 400
IADIR.800.500A 800 500 785 500
IADIR.800.600A 800 600 785 600
IADIR.800.700A 800 700 785 700
IADIR.800.800A 800 800 785 800
IADIR.800.1000A 800 1000 785 1000
IADIR.800.1200A 800 1200 785 1200
IADIR.800.1600A 800 1600 785 1600
IADIR.1000.300A 1000 300 985 300
IADIR.1000.400A 1000 400 985 400
IADIR.1000.500A 1000 500 985 500
IADIR.1000.600A 1000 600 985 600
IADIR.1000.700A 1000 700 985 700
IADIR.1000.800A 1000 800 985 800
IADIR.1000.1000A 1000 1000 985 1000
IADIR.1000.1200A 1000 1200 985 1200
IADIR.1000.1600A 1000 1600 985 1600
IADIR.1200.300A 1200 300 1185 300
IADIR.1200.400A 1200 400 1185 400
IADIR.1200.500A 1200 500 1185 500
IADIR.1200.600A 1200 600 1185 600
IADIR.1200.700A 1200 700 1185 700
IADIR.1200.800A 1200 800 1185 800
IADIR.1200.1000A 1200 1000 1185 1000
IADIR.1200.1200A 1200 1200 1185 1200
IADIR.1200.1600A 1200 1600 1185 1600
Autre coloris RAL : nous consulter
Image Origine • Directory galbés
Signalét ique
intér ieure

iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
164
Autre coloris RAL : nous consulter
Référence
Finition Anodisé Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
IAT.297.1500A 1500 1500 297 282
IAT.297.1600A 1600 1600 297 282
IAT.297.1800A 1800 1800 297 282
IAT.420.1500A 1500 1500 420 405
IAT.420.1700A 1700 1700 420 405
IAT.420.2000A 2000 2000 420 405
IAT.594.1800A 1800 1800 594 579
IAT.594.2000A 2000 2000 594 579
Image Origine • Totems d’intérieur galbés • Largeur : 297, 420 et 594 mm
15
00
15

ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
166
Atoll Série 40 • Plaques murales plates complètes pour marquage adhésif
Hauteur (A)
Longueur (B)
90 120 150 210 297 420
60 A40MM60.90A A40MM60.120A A40MM60.150A A40MM60.210A
90 A40MM90.90A A40MM90.120A A40MM90.150A A40MM90.210A
120 A40MM120.90A A40MM120.120A A40MM120.150A
150 A40MM150.90A A40MM150.120A A40MM150.150A A40MM150.210A A40MM150.297A
210 A40MM210.150A A40MM210.210A A40MM210.297A
297 A40MM297.210A A40MM297.420A
Autre coloris RAL : nous consulter
B
A
Signalét ique

ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
168
Atoll Série 40 • Plaques murales plates complètes pour insertion papier
Hauteur (A)
Longueur (B)
90 120 150 210 297 420
90 A40MI90.90A A40MI90.120A A40MI90.150A
120 A40MI120.120A A40MI120.150A
150 A40MI150.120A A40MI150.150A A40MI150.210A A40MI150.297A
210 A40MI210.210A A40MI210.297A
297 A40MI297.420A
Autre coloris RAL : nous consulter
B
A
Signalét ique

ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
170
Atoll Série 40 • Drapeaux plats complets pour insertion papier
Hauteur (A)
Longueur (B)
150 210 297 420
150 A40DM150.150A A40DM150.210A A40DM150.297A
210 A40DM210.210A A40DM210.297A
297 A40DM297.297A A40DM297.420A
Hauteur (A)
Longueur (B)
150 210 297 420
150 A40DI150.150A A40DI150.210A A40DI150.297A
210 A40DI210.210A A40DI210.297A
297 A40DI297.297A A40DI297.420A
Autre coloris RAL : nous consulter
Autre coloris RAL : nous consulter
Atoll Série 40 • Drapeaux plats complets pour marquage adhésif
B

ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
172
Atoll Série 40 • Plaques suspendues plates pour marquage adhésif
Hauteur (A)
Longueur (B)
650 850 1000 1250
150 A40SM150.650A A40SM150.850A A40SM150.1000A A40SM150.1250A
210 A40SM210.650A A40SM210.850A A40SM210.1000A A40SM210.1250A
297 A40SM297.650A A40SM297.850A A40SM297.1000A A40SM297.1250A
Autre coloris RAL : nous consulter
Système de fixation inclus (hors visserie pour plafond).
B
A

iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
174
Atoll Série 40 • Totems d’intérieur plats ép. 45mm pour marquage adhésif
Référence finition laqué
RAL à définir Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
S40T45M.1800.450S 1800 1800 450 450
S40T45M.2000.620S 2000 2000 620 620
S40T45M.2000.750S 2000 2000 750 750
Platine intérieure incluse.
Signalét ique
intér ieure

iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
176
Atoll Série 40 • Totems d’intérieur plats ép. 80 mm pour marquage adhésif
Référence finition laqué
RAL à définir Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
S40T80M.2000.750S 2000 2000 750 750
S40T80M.2000.1000S 2000 2000 1000 1000
S40T80M.2500.750S 2500 2500 750 750
S40T80M.2500.1000S 2500 2500 1000 1000
S40T80M.2500.1250S 2500 2500 1250 1250
S40T80M.3000.1000S 3000 3000 1000 1000
S40T80M.3000.1250S 3000 3000 1250 1250
Platine intérieure incluse.
Signalét ique
intér ieure

ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
178
Atoll Série 30 • Plaques murales plates complètes pour insertion papier
Hauteur (A)
Longueur (B)
90 120 150 210 297 420
60 A30MI60.90A A30MI60.120A A30MI60.150A A30MI60.210A
90 A30MI90.90A A30MI90.120A A30MI90.150A A30MI90.210A
120 A30MI120.90A A30MI120.120A A30MI120.150A
150 A30MI150.90A A30MI150.120A A30MI150.150A A30MI150.210A
210 A30MI210.150A A30MI210.210A A30MI210.297A
297 A30MI297.210A A30MI297.420A
Autre coloris RAL : nous consulter
B
A
Signalét ique

ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
180
Référence
Finition Anodisé Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
A10MM120.120A 120 120 120 120
Atoll Série 10 • Plaques murales plates • 120 x120 mm
Atoll Série10 comprend 43 formats différents permettant de multiples combinaisons du totem à la plaque murale. Des
pièces de jonction vous permettent de créer votre propre style en offrant des combinaisons quasi illimitées.
Pour monter une plaque Atoll Série 10 :
A - Insérez la lame dans une extrémité du fond
B - Courbez la lame en appliquant une légère pression
C - Assemblez les deux extrémités restantes
A10MM120.120A
12
0
120
Signalét ique
intér ieure
181
Référence
Finition Anodisé
Hauteur
(A)
Largeur
(B - galbe)
A10MM29.156A 29 156
A10MM29.230A 29 230
A10MM29.316A 29 316
A10MM29.444A 29 444
A10MM29.599A 29 599
A10MM61.156A 61 156
A10MM61.230A 61 230
A10MM61.316A 61 316
A10MM61.444A 61 444
A10MM61.599A 61 599
A10MM61.859A 61 859
A10MM93.156A 93 156
A10MM93.230A 93 230
A10MM93.316A 93 316
A10MM93.444A 93 444
A10MM93.599A 93 599
A10MM93.859A 93 859
A10MM120.120A 120 120
A10MM125.599A 125 599
A10MM125.859A 125 859
A10MM157.156A 157 156
A10MM157.230A 157 230
A10MM157.316A 157 316
A10MM157.444A 157 444
A10MM157.599A 157 599
A10MM157.859A 157 859
A10MM221.230A 221 230
A10MM221.316A 221 316
A10MM221.444A 221 444
A10MM221.599A 221 599
A10MM221.859A 221 859
A10MM317.230A 317 230
A10MM317.316A 317 316
A10MM317.444A 317 444
A10MM317.599A 317 599
A10MM317.859A 317 859
A10MM445.316A 445 316
A10MM445.444A 445 444
A10MM445.599A 455 599
A10MM445.859A 445 859
A10MM605.444A 605 444
A10MM605.599A 605 599
A10MM605.859A 605 859
Référence
Finition Inox brossé
Hauteur
(A)
Largeur
(B - galbe)
A10MM29.156IB 29 156
A10MM29.230IB 29 230
A10MM29.316IB 29 316
A10MM29.444IB 29 444
A10MM29.599IB 29 599
A10MM61.156IB 61 156
A10MM61.230IB 61 230
A10MM61.316IB 61 316
A10MM61.444IB 61 444
A10MM61.599IB 61 599
A10MM61.859IB 61 859
A10MM93.156IB 93 156
A10MM93.230IB 93 230
A10MM93.316IB 93 316
A10MM93.444IB 93 444
A10MM93.599IB 93 599
A10MM93.859IB 93 859
A10MM120.120IB 120 120
A10MM125.599IB 125 599
A10MM125.859IB 125 859
A10MM157.156IB 157 156
A10MM157.230IB 157 230
A10MM157.316IB 157 316
A10MM157.444IB 157 444
A10MM157.599IB 157 599
A10MM157.859IB 157 859
A10MM221.230IB 221 230
A10MM221.316IB 221 316
A10MM221.444IB 221 444
A10MM221.599IB 221 599
A10MM221.859IB 221 859
A10MM317.230IB 317 230
A10MM317.316IB 317 316
A10MM317.444IB 317 444
A10MM317.599IB 317 599
A10MM317.859IB 317 859
A10MM445.316IB 445 316
A10MM445.444IB 445 444
A10MM445.599IB 455 599
A10MM445.859IB 445 859
A10MM605.444IB 605 444
A10MM605.599IB 605 599
A10MM605.859IB 605 859
Autre coloris RAL : nous consulter
Atoll Série 10 - plaques murales
modulables complètes (fond+face)
finition anodisé naturel

ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
188
Référence
Finition Anodisé Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
A10MM93.156PA 93 93 156 156
A10MM157.156PA 157 157 156 156
A10MM93.230PA 93 93 230 230
A10MM157.230PA 157 157 230 230
A10MM221.230PA 221 221 230 230
A10MM317.230PA 317 317 230 230
A10MM157.316PA 157 157 316 316
A10MM221.316PA 221 221 316 316
A10MM317.316PA 317 317 316 316
A10MM445.316PA 445 445 316 316
Autre coloris RAL : nous consulter
Atoll Série 10 • Drapeaux plats
93
156

61
93
15
7
316
A10MM61.316SA
A10MM93.316SA
A10MM157.316SA
Autre coloris RAL : nous consulter
Système de fixation inclus (hors visserie pour plafond).
Atoll Série 10 • Plaques suspendues plates • Largeur 316 mm
Référence
Finition Anodisé Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
A10MM61.316SA 61 61 316 316
A10MM93.316SA 93 93 316 316
A10MM157.316SA 157 157 316 316
A10MM221.316SA 221 221 316 316
A10MM316.316SA 316 316 316 316
Signalét ique
intér ieure
191

A10MM157.444SA
22
1
31
7
44
5
A10MM221.444SA
A10MM317.444SA
A10MM445.444SA
Atoll Série 10 • Plaques suspendues plates • Largeur 444 mm
Référence
Finition Anodisé Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
A10MM61.444SA 61 61 444 444
A10MM93.444SA 93 93 444 444
A10MM157.444SA 157 157 444 444
A10MM221.444SA 221 221 444 444
A10MM316.444SA 316 316 444 444
A10MM445.444SA 445 445 444 444
Autre coloris RAL : nous consulter
Système de fixation inclus (hors visserie pour plafond).
Signalét ique
intér ieure

61 93
15
7
599
A10MM61.599SA
A10MM221.599SA
A10MM93.599SA
A10MM317.599SA
A10MM157.599SA
A10MM445.599SA
Atoll Série 10 • Plaques suspendues plates • Largeur 599 mm
Référence
Finition Anodisé Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
A10MM61.599SA 61 61 599 599
A10MM93.599SA 93 93 599 599
A10MM157.599SA 157 157 599 599
A10MM221.599SA 221 221 599 599
A10MM317.599SA 317 317 599 599
A10MM445.599SA 445 445 599 599
Autre coloris RAL : nous consulter
Système de fixation inclus (hors visserie pour plafond).
Signalét ique
intér ieure

iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
194
Atoll Série 10 • Plaques suspendues plates • Largeur 859 mm
Référence
Finition Anodisé Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
A10MM61.859SA 61 61 859 859
A10MM93.859SA 93 93 859 859
A10MM157.859SA 157 157 859 859
A10MM221.859SA 221 221 859 859
A10MM317.859SA 317 317 859 859
A10MM445.859SA 445 445 859 859
A10MM605.859SA 605 605 859 859
44
5
60
5

in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
204
Référence
Finition Anodisé Format embout Largeur
Décorable
Hauteur
profil
Hauteur
Décorable
ATD.120.120A 120 120 120 116
ATD.160.160A 160 160 160 156
ATD.210.210A 210 210 210 206
ATD.210.297A 210 297 210 206
ATD.297.297A 297 297 297 293
Autre coloris RAL : nous consulter
Embouts noirs ou gris disponibles (à préciser à la commande).
Atoll Origine • Drapeaux plats
210

alonge_285x17
206
16
0
21
0
29
7
Autre coloris RAL : nous consulter
Embouts noirs ou gris disponibles (à préciser à la commande).
Système de fixation inclus (hors visserie pour plafond).
Autres formats disponibles sur demande.
Atoll Origine • Plaques suspendues plates
Référence
Finition Anodisé Format embout Hauteur Décorable Largeur profil
ATS.160.600A 150 146 600
ATS.160.800A 150 146 800
ATS.160.1000A 150 146 1000
ATS.210.800A 210 206 800
ATS.210.1000A 210 206 1000
ATS.297.420A 297 293 420
600
800
800
420

iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
208
Référence
Finition Anodisé Largeur H.T.    A Hauteur H.T.    B Largeur
Décorable
Hauteur
Décorable
ATDIR.420.300A 420 300 405 300
ATDIR.420.400A 420 400 405 400
ATDIR.420.500A 420 500 405 500
ATDIR.420.600A 420 600 405 600
ATDIR.420.700A 420 700 405 700
ATDIR.420.800A 420 800 405 800
ATDIR.420.1000A 420 1000 405 1000
ATDIR.420.1200A 420 1200 405 1200
ATDIR.420.1600A 420 1600 405 1600
ATDIR.500.300A 500 300 485 300
ATDIR.500.400A 500 400 485 400
ATDIR.500.500A 500 500 485 500
ATDIR.500.600A 500 600 485 600
ATDIR.500.700A 500 700 485 700
ATDIR.500.800A 500 800 485 800
ATDIR.500.1000A 500 1000 485 1000
ATDIR.500.1200A 500 1200 485 1200
ATDIR.500.1600A 500 1600 485 1600
ATDIR.600.300A 600 300 585 300
ATDIR.600.400A 600 400 585 400
ATDIR.600.500A 600 500 585 500
ATDIR.600.600A 600 600 585 600
ATDIR.600.700A 600 700 585 700
ATDIR.600.800A 600 800 585 800
ATDIR.600.1000A 600 1000 585 1000
ATDIR.600.1200A 600 1200 585 1200
ATDIR.600.1600A 600 1600 585 1600
Autre coloris RAL : nous consulter
Atoll Origine • Directory plats
B
A
Signalét ique
intér ieure
209
Référence
Finition Anodisé Largeur H.T.    A Hauteur H.T.    B Largeur
Décorable
Hauteur
Décorable
ATDIR.700.300A 700 300 685 300
ATDIR.700.400A 700 400 685 400
ATDIR.700.500A 700 500 685 500
ATDIR.700.600A 700 600 685 600
ATDIR.700.700A 700 700 685 700
ATDIR.700.800A 700 800 685 800
ATDIR.700.1000A 700 1000 685 1000
ATDIR.700.1200A 700 1200 685 1200
ATDIR.700.1600A 700 1600 685 1600
ATDIR.800.300A 800 300 785 300
ATDIR.800.400A 800 400 785 400
ATDIR.800.500A 800 500 785 500
ATDIR.800.600A 800 600 785 600
ATDIR.800.700A 800 700 785 700
ATDIR.800.800A 800 800 785 800
ATDIR.800.1000A 800 1000 785 1000
ATDIR.800.1200A 800 1200 785 1200
ATDIR.800.1600A 800 1600 785 1600
ATDIR.1000.300A 1000 300 985 300
ATDIR.1000.400A 1000 400 985 400
ATDIR.1000.500A 1000 500 985 500
ATDIR.1000.600A 1000 600 985 600
ATDIR.1000.700A 1000 700 985 700
ATDIR.1000.800A 1000 800 985 800
ATDIR.1000.1000A 1000 1000 985 1000
ATDIR.1000.1200A 1000 1200 985 1200
ATDIR.1000.1600A 1000 1600 985 1600
ATDIR.1200.300A 1200 300 1185 300
ATDIR.1200.400A 1200 400 1185 400
ATDIR.1200.500A 1200 500 1185 500
ATDIR.1200.600A 1200 600 1185 600
ATDIR.1200.700A 1200 700 1185 700
ATDIR.1200.800A 1200 800 1185 800
ATDIR.1200.1000A 1200 1000 1185 1000
ATDIR.1200.1200A 1200 1200 1185 1200
ATDIR.1200.1600A 1200 1600 1185 1600
Autre coloris RAL : nous consulter
ATOLL Origine • Directory plats
Signalét ique
intér ieure

iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
212
Autre coloris RAL : nous consulter
Référence
Finition Anodisé Hauteur H.T. Hauteur
Décorable Largeur H.T. Largeur
Décorable
ATT.297.1500A 1500 1500 297 282
ATT.297.1600A 1600 1600 297 282
ATT.297.1800A 1800 1800 297 282
ATT.420.1500A 1500 1500 420 405
ATT.420.1700A 1700 1700 420 405
ATT.420.2000A 2000 2000 420 405
ATT.594.1800A 1800 1800 594 579
ATT.594.2000A 2000 2000 594 579
Atoll Origine • Totems d’intérieur plats • Largeur : 297, 420 et 594 mm
15
00
15

ét
iq
ue
in
té
rie
ur
e
jco
alonge_285x17
214
Atoll Série 8 • Plaques murales plates complètes pour insertion papier
Hauteur (A)
Longueur (B)
90 120 150 210 297 420
60 A8MI60.90A A8MI60.120A A8MI60.150A A8MI60.210A
90 A8MI90.90A A8MI90.120A A8MI90.150A A8MI90.210A
120 A8MI120.90A A8MI120.120A A8MI120.150A
150 A8MI150.90A A8MI150.120A A8MI150.150A A8MI150.210A
210 A8MI210.150A A8MI210.210A A8MI210.297A
297 A8MI297.210A A8MI297.420A
Autre coloris RAL : nous consulter
B
A
Signalét ique